
 

Verksamhetsberä,else  
Ma#ecentrum Uppsala, 2025  
 
A" driva räknestugor är föreningens huvudsy6e – det är här elever kan komma för a" få 
hjälp med matema=k och a" utveckla e" matema=sk tänkande.  
 
Räknestugor:  
De två räknestugorna på Stadsbiblioteket på torsdagar och på Rosendalsgymnasiet på 
måndagar har varit ak=va och välbesökta under årets bägge terminer. Under våren 2025 
höll föreningen också räknestuga på Ellen Fries Gymnasium på =sdagar klockan 15-17. 
Denna räknestuga hade inte så många besökare som vi hade hoppats, och därför fly"ade 
vi hösten 2025 räknestugan =ll Kunskapsgymnasiet.  
Lokalerna för räknestugorna har =llhandahållits utan avgi6 av Stadsbiblioteket, 
Rosendalsgymnasiet, Ellen Fries gymnasium och Kunskapsgymnasiet.  
 
Volontärer:  
Föreningen har under året rekryterat en ny koordinator, Rosanna Selin, som kom in =ll 
början av hös"erminen. Föreningen har också ak=vt rekryterat nya volontärer, och få" in 
e" antal kompetenta och erfarna sådana under hösten.  
Under året har föreningen ha6 två ak=viteter för volontärerna; en middag på restaurang 
Meza =sdagen 27 maj med 8 besökare, och en middag på Pincho Na=on torsdagen den 4 
december med 9 besökare. Volontärerna har också få" presentkort på 200 kronor =ll 
Akademibokhandeln som e" tecken på uppska"ning för deras arbete. 
 
Marknadsföring: 
Under hös"erminen har verksamheten marknadsförts genom =digare och nya volontärer 
samt utskick av informa=onsmaterial =ll framförallt personal på skolorna, som 
informerats om a" vår läxhjälp finns, och om platser och våra öppe]der. Även en QR-
kod =ll vårt nyskapade instagramkonto och informa=on om tävling, medlemskap och 
annat vik=gt som Live Hjälpen, Pluggakuten och datum för Högskoleproven har spridits. 
Instagramkontot har i dagsläget 24 följare och vi marknadsför oss sporadiskt genom 
inlägg om pågående och kommande ak=viteter, mini-intervjuer med volontärer m.m. 
Flyers har även fyllts på och spridits och hängts upp på Stadsbiblioteket i samband med 
en informa=onssatsning där koordinator Rosanna informerade några medarbetare om 
vår verksamhet. Bland annat framfördes önskemålet om a" en stor affisch skulle hängas 
vid ingången, där det hängde andra affischer och fanns tomma utrymmen som det såg ut 
då. Inventering av informa=onsmaterial gjordes och ny" material inväntas från kansliet 
då beställningen är lagd. Vi har även få" hoodies, t-shirts och övrigt för a" marknadsföra 
oss med, från Ma"ecentrum centralt och de"a kommer a" delas ut =ll volontärerna 
under VT 2026, =llsammans med informa=onsmaterial som flyers, affischer och QR-
koder, så a" även volontärerna kan fortsä"a sprida ordet, sam=digt som vi också kan 
visa a" vi finns genom marknadsföring med profilkläderna. 
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Konvent för Na9onella Proven:  
Tillsammans med Nordea i Uppsala och med hjälp av Ma"ecentrum Centralt, höll 
föreningen e" Konvent för de na=onella proven i matema=k, torsdag 8 maj i Nordeas 
lokaler på Kungsgatan. Konventet var välbesökt; alla de =llgängliga 50 platserna fylldes, 
Ma"ecentrum bidrog med 10 volontärer från Uppsala och två från Stockholm. Nordea 
hade också tre volontärer på plats, som hjälpte =ll med fika och annat prak=skt 
 
Ekonomi:  
Föreningen har förvaltat 0 kr, men har få" =llgång av delar av MUCF-bidraget som har 
finansierat framför allt volontärak=viteter, marknadsföringsmaterial och 
koordinatorarvode. 
  
Medlemsuppgi>er:  
Antalet från föregående år visas inom parentes för jämförelse. 
Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år): 311(296) 
Antal medlemmar totalt: 485(486) 
6-12 år Kvinna: 6(5) Man: 3(2)  
13-18 år Kvinna: 99(76) Man: 55(41)  
19-25 år Kvinna: 96(109) Man: 52(63)  
Övriga åldrar Kvinna: 71(95) Man: 103(95) 
 
Förtroendevalda:  
Ordförande: Malin Ljungberg 
Ledamöter: Leif Abrahamsson, Anton Jansson och John Sass 
Suppleant: vakant 
Valberedning: vakant  
Internrevisor: Olov Junker  
Koordinator: Rosanna Selin, sedan augus=, då hon tog över rollen från Anton Jansson 
 
Elva protokollförda styrelsemöten har hållits under året;  
23 januari, 19 februari (kons=tuerande), 27 februari, 31 mars, 21 april, 27 maj,  
18 augus=, 15 september, 7 oktober, 4 november, 16 december 

 
 

Underskrift: 
 
 
 

Malin Ljungberg 
Föreningsordförande 
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